
PACHET MATERIALE - TABLA CUT.W35 07 mm ACOPERIS

I.D.: 90839242

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	44112400-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.759,88 RON - 28.759,88 RON

Descriere: 1. TABLA CUTATA W35- 0.7 mm , 6.7 x 1.125 m = 286.425 mp x 75 lei/mp =21481.88 lei
2.ACCESORII TIGLA METALICA = 2222.6 lei : .pazie =14 buc x 32 lei/buc = 448 lei; parazapada = 18 buc x25.5 lei/buc= 459 lei; sort streasina = 22 buc x 18.2 lei/buc=400.4 lei; tabla plana speciala 0.6 x 2 m = 11 buc x 83.2 lei/buc = 915.2 lei 3. SISTEM PLUVIAL = 5055.4 lei : carlig 210 mm = 72buc x 10.3 lei/buc = 741.6 lei; jgheab 4 m =12buc x74.5lei/buc =894lei; jgheab 2m = 2bucx 37.5lei/buc=75lei; bratara jgheab= 10bucx 10.7lei/buc=107 lei; capac jgheab=6bucx7.1lei/buc=42.6lei; racord jgheab-burlan= 10bucx 22.8lei/buc=228lei; cot burlan=20bucx22.8lei/buc=456lei; prelungire burlan 0.9 m=10bucx22.7lei/buc=227lei; burlan 3m=14bucx68.6lei/buc=960.4lei; colier burlan=20bucx7.3lei/buc=146lei; evacuare=10buc x 23.3 lei/buc= 233lei;aluband 150-10000=3bucx 62.2lei/buc=186.6lei; surub 4.8x19=17bucx44.6lei/buc =758.2lei
